2, i
i / Verejny obstaravatel': Ustav na vykon trestu odiiatia slobody a Ustav na vykon vizby, Leopoldov
't/ 1C0:00738271

: Gucmanova 19/670, 92041 Leopoldov
Slovensko

Nézov zdkazky: Oprava plochych striech PVC féliou

Navrh na plnenie Kritérii

Postup verejného obstaradvania: § 100 ods. 1 pism. f) bod 1

Oprava plochych striech PVC féliou

Identifikacné tdaje uchadzaca:

G-AMSI s.r.o.

Na Karasiny 724/36 Prievidza 971 01

1CO :47143126

_ IC DPH : SK2023754480

Konatel’ : Jozelf Gaman

Tel.: 0905 807 194

Email : g.amsipd@gmail.com

P.C. Kritéria Navrh na plnenie

Cenas20%DPH (£)
celkova cena s DPH vratane demontaie,

L. dodavky a montaze 50-600,05-'€

Zaruéna doba / rokov / 10 rokov

Prilohy: 1- vykaz vymer- priloZi uchadzac s rozpisom vsetkych poloZiek

Potvrdzujem, Ze Udaje uvedené v tamto vyhldsenf su pravdivé a st v stlade s predloZzenou ponukou.
Cena za zékazku je stanovena podla zakona NR SR ¢.18/1996 Z. z. o cendch v zneni neskorsich predpisov, vyhlasky MF
SR €.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonava zakon Narodnej rady Slovenskej republiky ¢.18/1996 Z. z. o cenach,

G-AMSI s.r.0.

| Na Karasiny 724/36
971 01 PRIEVIDZA

ICO: 47 143 126, IC DPH: SK2023754480
V Prievidzi diia 27.7.2015

idpis Jozef

meno a priezvisko §tatutarneno 24stupcu




APLIKACIE MODERNYCH STAVEBNYCH IZOLACII

G - AMSI s.r.o.

Na Karasiny 724/36
971 01 PRIEVIDZA
TEL: 0905 807 194

PRE:
UVTOS a UVV
Gucmanova 19/670
920 41 Leopoldov

OBJEKT:
1CO: 47143126 Administratina budova
5 IC DPH:SK 2023754480 Garaze
|| w " ens B CENA ZA i
POLOZKA POPIS POLOZKY MNOZSTVO | oo CELKOM
|‘ DEMONTAZ OPLECHOVANIA ATIKY A
;;é 1 . TOT e hee 198 bm 0,8 €/bm 158,40 €
r' 2 TECHNICKA GEOTEXTILIA NETEX 300gr/m2 1045 m2 2,53 €/m2 2 643,85 €
|
!-
I 3 STRESNY VTOK PVC 6 ks 13,2 €/ks 79,20 €
| MONTAZ ODKVAPOVYCH PLECHOV-
4 SO T il 11 bm 8,8 €/bm 96,80 €
MONTAZ HYDROIZOL. FOLIE PVC Bauder : o
5 HERNIOEOL N 15 1045 m2 9 €/m2 9 405,00 €
6 KOTVENIE K PODKLADU 946 m2 3,66 €/m2 346236 €
7 STRESNY VETRAK PVC 18 ks 8.8 €/ks 158,40 €
8 UKOTVENIE ZVISLEJ IZOLACIE LISTOU 25 bm 5,67 €/bm 141,75 €
9 MONTAZ OSB DOSKY NA ATIKU 198 bm 4,47 €/bm 885,06 €
10 MONTAZ POPLAST. PLECHU NA ATIKU 198 bm 8,24 €/bm 1631,52€
- LY
11 BLESKOZVODNE PATKY 200 ks 2,16 €/ks 432,00 €
ZARUKA 10 ROKOV'!
CENA BEZ DPH g _ .Q[MS I s.7.0 19 094,34 €
971 01 PRIEVIDZA ?
CENA S DPH [ e 22 913,21 €




it

APLIKACIE MODERNYCH STAVEBNYCH IZOLACIH

G - AMSI s.r.o. PRE:
Na Karasiny 724/36 UVTOS a UVV
971 01 PRIEVIDZA Gucemanova 19/670
TEL: 0905 807 194 920 41 Leopoldov
| OBJEKT:
( 1CO: 47143126 Administratina budova
IC DPH:SK 2023754480 Kuchyiia
; » o | e CENA ZA
POLOZKA POPIS POLOZKY MNOZSTVO JEDNOTKU CELKOM
‘ 1  |DEMONTAZ OPLECHOVANIA ATIKY 123 bm 0.8 €/bm 98,40 €
2 TECHNICKA GEOTEXTILIA NETEX 300gr/m2 675 m2 2,53 €/m2 1707,75 €
3 STRESNY VTOK PVC 3 ks 13,2 €/ks 39,60 €
MONTAZ HYDROIZOL. FOLIE PVC Bauder i

4 st i Sy 675 m2 9 €/m2 6 075,00 €
5 KOTVENIE K PODKLADU 613 m2 3,66 €/m2 2243,58 €
6 STRESNY VETRAK PVC 12 ks 8,8 €/ks 105,60 €
7 MONTAZ 0SB DOSKY NA ATIKU 123 bm 4,47 €/bm 549,81 €

8 MONTAZ POPLAST. PLECHU NA ATIKU 123 bm 8,24 €/bm 1013,52 €
9 BLESKOZVODNE PATKY 30 ks 2,16 €/ks 64,80 €

[

ZARUKA 10 ROKOV !

! CENA BEZ DPH 11 898,06 €

| DPH 20% 2379,61 €

i

_ CENA S DPH 14277,67 €

G-AMSI s.1.0.

Na Karasiny 724/36
971 01 PRIEVIDZA

ICO' 47 1432 1Az A RNTL OFANI3TL440N
3




APLIKACIE MODERNYCH STAVEBNYCH IZOLACII

G - AMSI s.r.o. PRE:
’ Na Karasiny 724/36 UVTOS a UVV
j 971 01 PRIEVIDZA Gucmanova 19/670
TEL: 0905 807 194 920 41 Leopoldov
OBJEKT:
1CO: 47143126 Trafostanica

IC DPH:SK 2023754480

. y g CENA ZA
POLOZKA POPIS POLOZKY MNOLSTVO'| oo CELKOM
. 1 DEMONTAZ OPLECHOVANIA ATIKY 70 bm 0,8 €/bm 56,00 €
| 2 TECHNICKA GEOTEXTILIA NETEX 300gr/m2 302 m2 2,53 €/m2 764,06 €
,f
! 3 STRESNY VTOK PVC 1 ks 13,2 €/ks 1320 €
|
| MONTAZ HYDROIZOL. FOLIE PVC Bauder on
| 4 s 302 m2 8,8 €/m2 2 657,60 €
i_
!
,‘ 5 KOTVENIE K PODKLADU 276 m2 | 3,66 €/m2 1010,16 €
| 6  |STRESNY VETRAK PVC 6 ks 8,8 €/ks 52,80 €
I
7 MONTAZ OSB DOSKY NA ATIKU 70 bm | 4,47 €/bm 312,90 €
8 MONTAZ POPLAST. PLECHU NA ATIKU 70 bm | 8,24 €/bm 576,80 €
r . . LY
ZARUKA 10 ROKOV !
CENA BEZ DPH 544352 €
DPH 20% 1088,70 €
CENA S DPH 6532,22 €

G-AMSI s.r.0.

Na Karasiny 724/36
971 01 PRIEVIDZA
ICO; 47 143 126, IC DPH; SK2023754480




G - AMSI s.r.o.

Na Karasiny 724/36
971 01 PRIEVIDZA
TEL: 0905 807 194

1CO: 47143126

APLIKACIE MODERNYCH STAVEBNYCH IZOLACII

I1C DPH:SK 2023754480

PRE:
UVTOS a UVV
Guemanova 19/670
920 41 Leopoldov
OBJEKT:
Zapadna Brana

G ] I D CENA ZA
POLOZKA POPIS POLOZKY MNOQZSTVO JEDNOTKU CELKOM

DEMONTAZ OPLECHOVANIA ATIKY,

1 ODKVAPOVYCH PLECHOV,0DTOKOVYCH 106 bm 0,8 €/bm 84,80 €
ZI:ABOV A ZVODOVYCH RUR

2 TECHNICKA GEOTEXTILIA NETEX 300gr/m2 278 m2 2,53 €/m2 703,34 €
MONTAZ ODKVAPOVYCH PLECHOV-

3 POPLAST.PLECH 25 bm 8.8 €/bm 220,00 €
MONTAZ HYDROIZOL. FOLIE PVC Bauder

4 R 278 m2 9 €/m2 2 502,00 €

5 KOTVENIE K PODKLADU 256 m2 3,66 €/m2 936,96 €

6 STRESNY VETRAK PVC 5 ks 8,8 €/ks 44,00 €

7 UKOTVENIE ZVISLEJ IZOLACIE LISTOU 12 bm 5,67 €/bm 68,04 €

8 MONTAZ OSB DOSKY NA ATIKU 35 bm 4,47 €/bm 156,45 €

9 MONTAZ POPLAST. PLECHU NA ATIKU 35 bm 8,24 €/bm 288,40 €
MONTAZ ODTOKOVYCH ZIZABOV A

10 IVODOVVCHRUR 4? bm 15,8 €/bm 726,80 €

ZARUKA 10 ROKOV !

CENA BEZ DPH 5730,79 €
DPH 20% 1 146,16 €
CENA S DPH 6 876,95 €

G-AMSI s.r.0.

Na Karasiny 724/36
971 01 PRIEVIDZ-

ICO: 47 143 126, 1€ DPH: §X20237 4+ ..



